
Uchwała Nr 48/597/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 września  2014 r. 

 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnej Województwa Warmińsko-Mazurskiego wobec 

Pomorskiego Towarzystwa Ubezpieczeniowego GRYF S.A. w Bydgoszczy 

 

 
 Na podstawie § 6 ust 1 pkt 2 i § 10 ust 4 uchwały Nr IV/58/11 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej w przypadkach , w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów 

uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. nr 38, poz. 652,) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Umarza się należność cywilnoprawną Województwa Warmińsko-Mazurskiego w kwocie 539,48 zł  wraz z 

należnymi odsetkami przysługującą od Pomorskiego Towarzystwa Ubezpieczeniowego GRYF S.A. w 

Bydgoszczy wobec wykreślenia dłużnika z rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego  w wyniku 

ukończenia postępowania upadłościowego i braku przejścia odpowiedzialności z tytułu tej należności z mocy 

prawa na osoby trzecie. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów i Skarbu.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Jacek Protas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


